



Författaren Cattrin Hurtig från Lindesberg släpper första barnbok i oktober. Foto: Jennie Einarsson

Hon hoppas kunna inspirera barn med bok om tjejen som kan nästan allt

Publicerad: 5 september 2023

Författare: Jennie Einarsson

Cattrin Hurtig från Lindesberg är en tjej med många järn i elden. Vid sidan av sin huvudsakliga sysselsättning som distanslärare och skolkurator har Cattrin tidigare skrivit flera böcker med kurslitteratur och släpper nu även sin första barnbok - Umi kan nästan allt. En bok som på många sätt speglar författarinnans egna unika liv. - Det har varit superkul att skriva en barnbok, säger Cattrin glatt.

I oktober släpper författaren Cattrin Hurtig från Lindesberg sin första barnbok, men hon är inte på något sätt novis inom det litterära. Tidigare har hon författat fyra böcker med kurslitteratur och ger sig nu in i ett nytt kapitel som barnboksförfattare.

- Det var när mina barn blev vuxna som de sa till mig att jag borde skriva en bok om de knäppa grejer som jag har gjort när jag var liten, och så gjorde jag det, berättar Cattrin och delar med sig av några händelser från barndomen.

- Jag åkte till exempel skridskor inomhus i garderoben, med skydden på. Det är något som min mamma brukar prata om. En annan sak jag gjorde när det var kläder och strumpor som jag inte ville ha på mig så grävde jag ner dem i vårt potatisland. Det är sådana saker som Umi gör i boken också, skrattar Cattrin.

Boken som vänder sig till barn i 4-årsåldern handlar om Umi, en tjej med gott självförtroende som tycker att hon kan göra allt. Hon kan sjunga på engelska utan att veta vad hon egentligen säger och stå på händer utan att ha provat någon gång - Umi bara gör.

- Jag ville skriva en sån här bok till småbarn för att försöka inspirera dem lite. Det är faktiskt så att vi lever bara i nuet man vet aldrig vad som händer nästa år eller så. Det är klart att man ska göra det man vill, så lever jag verkligen. Jag har rest och pluggat mycket, bytt jobb många gånger och har även flera olika jobb samtidigt, så vill jag ha det, förklarar Cattrin.

Att skriva en bok inom en annan genre innebar en stor utmaning för Cattrin som är van vid ett helt annat sätt att skriva.

- Det har varit superkul att skriva en barnbok! Det är verkligen ett helt annat sätt att uttrycka sig, bara ett par meningar på varje sida, i kurslitteratur skriver man väldigt utförligt. I en barnbok måste man verkligen hitta språket som passar och det är mycket svårare än att skriva ganska avancerat kurslitteratur, menar Cattrin.

Boksläpp är planerat i oktober, dock har man inte satt ett exakt datum ännu. Boken går däremot att förboka redan nu på bland annat Blombergiska bokhandelns [hemsida](#).

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/hon-hoppas-kunna-inspirera-barn-med-bok-om-tjejen-som-kan-nastan-allt/>